巨大ジェンガを使ったゲーム

東京・スチューデン

トハウス（学生会館）

は、日本国内の留学

生を応援します。

2015 年 4 月 28 日

各 位

“新年度恒例・学生会館交流イベント”
新入館生歓迎パーティを各館で開催いたしました

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、

当社にて管理・運営しております各学生会館において、毎年恒例の新入館生歓迎パーティを開催い

たしましたのでお知らせいたします。

本新入館生歓迎パーティは、新たに入館さ

れたみなさんの交流を深めるため、毎年 4 月

に開催しています。イベントではさまざまな

学校に通う入館生が一同に集い、自己紹介や

ゲームなど、親睦を深められる盛りだくさん

の内容が催されます。

今年は男子会館、女子会館併せて 11 館の学

生会館で開催。日本最大級の男子学生会館「東

京・スチューデントハウス日吉台」（神奈川県横浜市・920 室）では、消防訓練も実施し、年々増加

する留学生のサポートを緊急時でも行えるよう、留学生のみなさんも参加し、防災意識を高めまし

た。

当社では、入館生同士の交流の機会を通じ共同生活の良さを知ってもらい、みなさんにより充実

した学生生活を送っていただくサポートをいたしてまいります。

  以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・斉藤

伊藤忠アーバンコミュニティ管理・運営の学生会館 TOKYO Student-House に関するお問い合わせはこちらまで

TEL 0120-936-799
TOKYO Student-House のホームページ

 http://www.itochu-gakuseikaikan.com

留学生のみなさんも消火器訓練に参加 食事を囲んで歓談する入館生